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Trgi v razvoju – Kitajske delnice znova na radarju vlagateljev

Uroš Selič,
specialist za upravljanje

Leto 2025 je na borzne parkete prineslo svež veter, saj se je bikovski 
trend, ki traja že od jeseni 2022, končno razširil prek meja ameriškega 
trga. Mednarodni delniški trgi so stopili iz sence Wall Streeta in v 
določenih obdobjih po donosnosticelo prevzeli vodstvo. 

Glavno gonilo rasti ostaja umetna inteligenca, ki s svojo močjo korenito 
spreminja gospodarske temelje in naš vsakdan. Čeprav visoka 
vrednotenja tehnoloških podjetij občasno sprožajo ugibanja o 
naložbenem balonu, so silovite investicije v UI za zdaj podprte z realnimi 
rezultati in ostajajo vzdržne.

Kljub dolgotrajnim izzivom in obdobju, ko je bila Kitajska s strani nekaterih 
tujih vlagateljev nezaželena, se kitajske delnice ponovno vračajo na radar 
vlagateljev. Kitajske delnice so kljub trgovinskim pritiskom in visokim 
carinam v letu 2025  zabeležila 13-odstotno rast, merjeno v evrih, ki so jo 
poganjali lastni preboji v razvoju umetne inteligence in uspešna 
diverzifikacija izvoza. 

Sočasno z makroekonomskimi izzivi, kot sta politika trgovinske vojne 
predsednika Trumpa in vse šibkejše domače gospodarstvo, se pri drugem 
največjem svetovnem gospodarstvu pojavlja optimizem. Zaradi izzivov, s 
katerimi se soočajo tradicionalni stebri rasti – razvoj nepremičnin in 
izvozno usmerjena proizvodnja – se Kitajska intenzivno prestrukturira. 
Fokus se je preusmeril na nove gospodarske motorje: zeleno tehnologijo, 
umetno inteligenco (AI) in model rasti, ki ga poganja domača potrošnja. 
Ta prehod bo ključen za izboljšanje dolgoročnih obetov države, vendar bo 
za popolno uresničitev in zagotovitev trajnostnega zagona potreboval čas.

Razviti trgi - Premalo optimistična pričakovanja?

Damjan Kovačič, 

višji specialist za upravljanje

Že v prvih dneh novega leta smo se ob zimi in snegu znašli zasuti v
vrtincu dogodkov, ki nas bodo na finančnih trgih premetavali in
razburjali do prihodnjih božičnih praznikov. Ameriški predsednik
Trump je začel s spektakularno akcijo ugrabitve venezuelskega
predsednika Madura, Elon Musk je izjavil, da smo vstopili v
»singularnost« (točko, ko umetna inteligenca preseže človeško ter
sproži nekontrolirano in eksponentno tehnološko rast, ki naj bi
preoblikovala našo civilizacijo), po 45 letih je ugasnil program MTV, po
60 letih pa se je od vodenja investicijskega konglomerata Berkshire
Hathaway poslovil najbolj slavni investitor Warren Buffett. »Moje
življenje je bilo rezultat učinka obrestno-obrestnega nalaganja. Nič več.
Nič manj. In nič briljantnega.«

Ob fantastičnem povprečnem letnem donosu okoli 20 % sta moja dva
najljubša statistična podatka, povezana z Buffettom, da je 95 %
svojega premoženja ustvaril po 65. letu ter da bi delnica Berkshire
Hathawaya lahko padla za 99 %, pa bi še vedno presegla donosnost
indeksa S&P 500 od takrat, ko je prevzel vodenje družbe.

Ko se še zadnjič ozremo v 2025, si sposodimo besede Dereka
Thompsona, ki pravi, da je bilo leto 2025 za ZDA zelo slabo leto za
politiko, povprečno za ameriško gospodarstvo in izjemno za ZDA kot
družbo (rekordni padec stopnje umorov, smrtnih žrtev v prometu,
predoziranj z drogo in samomorov, personalizirane genske terapije,
preboji pri HIV, raku in debelosti, upad tesnobe in obupa med
mladostniki, pospešen tehnološki preboj na področju UI …).

V Bloombergovi tradicionalni anketi 21 strategov z Wall Streeta
pričakuje, da bodo ameriške delnice v letu 2026 izkazale četrto
zaporedno leto rasti s približno 9-odstotnim donosom, pri čemer je
najbolj zanimivo, da niti eden od njih ne pričakuje padcev.

Zakaj strategi pričakujejo rast delnic? Razlogi so gospodarska
odpornost in podpora politik, močna dvomestna rast dobičkov in
širjenje rasti onkraj ozke skupine zmagovalcev UI, optimizem glede UI
in produktivnosti ter pričakovanje, da bo Fed v primeru večjih
pretresov podpiral finančne trge.

Kaj skrbi napovedovalce? Preobrat UI razcveta v razočaranje,
makroekonomski in politični šoki, povišana vrednotenja delnic in
prevelik konsenz analitikov.

Osebno ocenjujem, da je večina strategov in analitikov verjetno celo
premalo optimističnih, saj podcenjujejo potencialno spremembo
režima v smeri globalnega pospeška rasti BDP, ki jo poganja tehnološki
val UI. Nazadnje smo podobno večletno reflacijsko ekspanzijo, za
katero je bila značilna sočasna rast tehnoloških delnic in surovin,
spremljali ob pojavu »kitajskega supercikla« med letoma 2002 in 2007.
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Slovenija - Eno najuspešnejših let doslej

Uroš Selič,
specialist za upravljanje

Decembrska inflacija je v Sloveniji v medletni primerjavi dosegla 
2,7 %, potem ko je bila novembra rast 2,3-odstotna. K temu so največ 
prispevale podražitve hrane in stroškov bivanja. Če država ne bi zvišala 
davka na sladke pijače ter trošarin na alkohol in tobak, bi bila inflacija 
za 0,2 odstotne točke nižja, torej 2,5-odstotna. Na mesečni ravni so 
cene ostale stabilne, saj so dražja zavarovanja uravnovesili cenejši 
počitniški paketi. Storitve so s 3,6-odstotno rastjo še naprej glavni 
motor inflacije, medtem ko se trajno blago celo rahlo ceni. 

Ljubljanska borza je v letu 2025 zabeležila rekordne rezultate, saj je 
osrednji indeks SBITOP zrasel za izjemnih 50,3 %. Skupna donosnost 
vključno z dividendami je presegla 57 %, s čimer je slovenski trg močno 
prehitel večino svetovnih borz. 
Glavni motorji rasti so bile delnice podjetij Sava Re, Luka Koper in Krka, 
ki so beležile več kot 50-odstotne skoke vrednosti. Promet se je v 
primerjavi s prejšnjim letom povečal za 65 % in dosegel skoraj 835 mio 
EUR. 
Pomemben mejnik je predstavljal sprejem Zakona o individualnih 
naložbenih računih, ki prinaša davčne ugodnosti za dolgoročne 
vlagatelje. 

Tržna kapitalizacija Krke je prvič presegla pet mrd EUR, NLB pa tri mrd 
EUR. Leto se je tako zaključilo kot eno najuspešnejših v zgodovini 
slovenskega kapitalskega trga.

Dolžniški trgi – Decembra dvig zahtevanih donosov obveznic

mag. Mitja Vranetič,
specialist za upravljanje

V decembru 2025 so se razmere na obvezniških trgih oblikovale 
predvsem pod vplivom odločitev centralnih bank. V ZDA je centralna 
banka (Fed) znova znižala ključno obrestno mero za četrt odstotne 
točke. To je bilo že tretje znižanje v letu, vendar je bila odločitev 
sprejeta z velikim nesoglasjem med člani odbora. Fed namreč želi 
gospodarstvu olajšati okolje za financiranje, hkrati pa ne želi tvegati 
ponovnega dviga cen. Zapisnik seje je razkril, da so med odločevalci 
velika razhajanja glede prihodnjega gibanja obrestnih mer. To pomeni, 
da bodo trgi v prihodnje močno reagirali na skoraj vsak pomembnejši 
podatek iz gospodarstva, zato lahko pričakujemo več nihanj v donosih.

V evrskem območju je ECB ključne obrestne mere decembra pustila 
nespremenjene. Ocenjuje, da se inflacija postopoma vrača blizu cilja 
okoli 2 %. Sporočilo ECB je bilo v skladu s pričakovanji trga, zato so tudi 
obvezniki trgi v Evropi ostali precej stabilni.

Tako so državne obveznice mesec končale z rahlo negativnim donosom, 
saj so se dolgoročni zahtevani donosi povečali (10-letne nemške 
državne obveznice samo v decembru iz 2,69 % na na 2,85 %). 
Podjetniške obveznice so se večinoma odrezale bolje, ker je 
razpoloženje na trgih ostalo razmeroma pozitivno.

V zadnjem tednu leta so se dolgoročne državne obveznice celo delno 
popravile (zmanjšala se je zahtevana donosnost) zaradi manjše 
ponudbe novih izdaj, medtem ko so podjetniške obveznice še vedno 
zelo priljubljene med vlagatelji. Ker so razlike v donosnosti že precej 
majhne, sta pri izbiri podjetniških izdaj vse bolj pomembni previdnost in 
kakovost.

Ob koncu leta je bila splošna gospodarska slika razmeroma dobra: rast 
je ostala pozitivna, inflacija se je umirjala, denarna politika pa se je 
premaknila iz strogega zaostrovanja v bolj uravnotežen pristop. V 
takšnem okolju obveznice ponovno opravljajo svojo ključno vlogo: 
zagotavljajo reden dohodek in pomembno razpršitev tveganja v 
portfeljih.

Če pogledamo celotno leto 2025, so evropske kratkoročne obveznice 
(QW7E Index) pridobile 2,66 % in se odrezale bolje kot srednjeročne in 
dolgoročne (QW7A Index), ki so v povprečju pridobile le 1,28 %.
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Vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj delniškega ali uravnoteženega portfelja, v 

katerem je podsklad le del. Primeren je kot jedro naložb vlagateljev, ki želijo ustvariti 

pretežno delniški portfelj. Namenjen je dolgoročnemu varčevanju 5 let in več.

Komu je namenjen

Podsklad sistematično izbira naložbe med družbami, ki redno izplačujejo dividende. 

Naložbeni cilj podsklada ne vključuje spodbujanja okoljskih ali socialnih značilnosti ali 

trajnostnih naložb in ne upošteva meril EU za okoljsko trajnostne gospodarske dejavnosti. 

Podsklad ne vlaga v dejavnosti, ki so ocenjene kot škodljive za družbo: kurilni premog, 

tobak in delovanje na področju kontroverznega orožja.
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COCA COLA COMPANY US1912161007 3,04

6 74
10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN

0%

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali 

ker ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja 

temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote premoženja 

sklada z oceno 4 je lahko izpostavljena srednjim cenovnim nihanjem. Glede na poslovanje 

sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja kategorija ne 

pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede prihodnje tržne 

uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.
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Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.Zbirni 

kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali 

ker ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja 

temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote 

premoženja sklada z oceno 4 je lahko izpostavljena srednjim cenovnim nihanjem. Glede 

na poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja 

kategorija ne pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede 

prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.

Gibanje VEP Geografska sestava naložb
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Zbirni kazalnik tveganja
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Vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj delniškega ali uravnoteženega portfelja, v 

katerem podsklad predstavlja le del celotnega portfelja. Primeren je za vlagatelje, ki so 

pripravljeni sprejeti visoko naložbeno tveganje in želijo tudi skozi naložbe podpreti 

družbeno odgovorno ravnanje. Namenjen je dolgoročnemu varčevanju 5 let in več.

Komu je namenjen

Podsklad investira pretežno v delnice in delniške ciljne sklade, regijsko omejene pretežno 

na razvite trge. 

Izbira delnice svetovno priznanih podjetij, ki poleg finančnih izpolnjujejo kriterije 

družbeno odgovornega poslovanja v skladu z ESG strategijo Infond Družbeno odgovorni 

(Politika odgovornega investiranja, www.infond.si). 

Krovni sklad Infond

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

Infond Družbeno odgovorni, delniški podsklad razvitih trgov
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Krovni sklad Infond

Infond Evropa, delniški podsklad

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025
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izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN
Delež 

v % 

ASML HOLDING NL0010273215 5,92

ING GROEP NL0011821202 4,78

IT0000072618 4,53INTESA SANPAOLO

4,02

DE0007030009

SIEMENS 3,25

ES0113900J37 3,21

US37954Y3190 3,08

3,27

SCHNEIDER ELECTRIC

RHEINMETALL

6 7

◄  manjše tveganje                         večje tveganje  ►

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti.

Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali ker ne 

moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja 

temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote 

premoženja sklada z oceno 4 je lahko izpostavljena srednjim cenovnim nihanjem. Glede 

na poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja 

kategorija ne pomeni naložbe brez tveganja.

Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko svojo 

naložbo delno ali v celoti izgubite.

1 2 3 4 5

BANCO SANTANDER

GLOBAL X MSCI GREECE ETF

FR0000121972

DE0007236101

Vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj delniškega ali uravnoteženega portfelja, v 

katerem podsklad predstavlja le del celotnega portfelja. Ocenjujemo, da je primeren za 

dopolnitev portfelja. Namenjen je dolgoročnemu varčevanju 5 let in več.

Komu je namenjen

Podsklad investira najmanj 85 % svojih sredstev v delnice in delnice oz. enote delniških 

ciljnih skladov, regijsko je omejen na področje Evrope. Nima panožne omejitve. 

Šteje kot produkt v skladu z 8. členom Uredbe SFDR, saj spodbuja okoljske in socialne 

značilnosti ob upoštevanju, da družbe, v katere vlaga, spoštujejo prakse dobrega 

upravljanja. Podsklad nima obveze nalaganja v trajnostne naložbe po SFDR in ne bo imel 

naložb, pri katerih so upoštevana merila EU za okoljsko trajnostne gospodarske 

dejavnosti.

www.infond.si

do 3%

Zbirni kazalnik tveganja

ISIN SI0021400492

Vrednost enote premoženja €7,62

13.157.577 €

0%

2,25%

Začetek trženja in upr. sklada

5,53

3,27

4,26

6,53

6,85

9,51

9,69

10,29

20,06

22,57
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

+2,01% +17,32% +5,26%

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

1-LETNA DONOSNOST 5-LETNA DONOSNOST3-LETNA DONOSNOST

www.infond.si

Krovni sklad Infond

Infond Globalni defenzivni, mešani podsklad

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

Mešani defenzivni podsklad s poudarkom na nižji volatilnosti in stabilnosti naložb. Do 35% 

sredstev nalaga v delnice globalno, brez panožne omejitve. Produkt v skladu z 8. členom 

Uredbe SFDR spodbuja okoljske in socialne značilnosti ob upoštevanju, da družbe, v katere 

vlaga, spoštujejo prakse dobrega upravljanja. Podsklad nima obveze nalaganja v trajnostne 

naložbe po SFDR in ne bo imel naložb, pri katerih so upoštevana merila EU za 

okoljskotrajnostne gospodarske dejavnosti.

ISIN SI0021400476

Vrednost enote premoženja €42,85

26.407.228 €

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN
Delež v 

% 

REPUBLIC OF SERBIA - SERBIA 1.5

do 3%

0%

1,65%

Začetek trženja in upr. sklada

Zbirni kazalnik tveganja

3 4 5

Vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj uravnoteženega ali konzervativnega portfelja. 

Primeren je za vlagatelje, ki so pripravljeni sprejeti nizko do srednje naložbeno tveganje, zanje 

je primeren kot osnovni sklad, h kateremu dodajajo še podsklade ožjih ali bolj tveganih 

naložbenih politik. Namenjen je varčevanju 3 leta in več.

Komu je namenjen

BREZPLAČNI TELEFON

Geografska sestava naložb

FRANCE - FRTR 4.5

REPUBILIC OF BULGARIA - BGARIA 2.625

REPUBLIC OF HUNGARY - REPHUN 1.125 XS2161992198 2,47

Gibanje VEP

FR0010773192 2,27

SIJ - SIJ8

REPUBLIKA SLOVENIJA - SLOREP 1.5 SI0002103487 2,67

AT0000A2GH08 2,60ERSTE BANK - ERSTBK 0.875

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

ROMANIA - ROMANI 2.875

FRANCE - FRTR 0.5

2,13

IT0005240350 2,00

Sestava naložb po vrstah fin. instr.

SI0032104489 2,41

080 22 42
SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O.

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor

Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

REPUBLIC OF ITALY - BTPS 2.45

XS1208855889

01.07.1995

Panožna sestava naložb

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 3 leta.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi produkti. 

Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali ker ne moremo 

izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 3 od 7, kar je srednje nizek razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja temelji na 

oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote premoženja sklada z oceno 3 je 

lahko izpostavljena srednje nizkim cenovnim nihanjem. Glede na poslovanje sklada v prihodnosti se 

lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja kategorija ne pomeni naložbe brez tveganja.

Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v 

celoti izgubite.

XS2015296465 3,01

6 7

2,48

◄  manjše tveganje                                  večje tveganje  ►

1 2

XS1420357318 2,49

FR0013407236

2,81

1,37
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

Komu je namenjen

Infond Globalni delniški investira najmanj 85 % svojih sredstev v delnice in delniške ciljne 

sklade, najmanj 20 % sredstev v vrednostnih papirjih v državah v razvoju. Naložbe so razpršene 

v vrednostne papirje brez globalne in panožne omejitve. Podsklad se šteje za produkt v skladu 

z 8. členom Uredbe SFDR, saj spodbuja okoljske in socialne značilnosti ob upoštevanju, da 

družbe, v katere vlaga, spoštujejo prakse dobrega upravljanja. Podsklad nima obveze nalaganja 

v trajnostne naložbe po SFDR in ne bo imel naložb, pri katerih so upoštevana merila EU za 

okoljsko trajnostne gospodarske dejavnosti.

+14,30% +54,81%

Krovni sklad Infond

Infond Globalni delniški, delniški podsklad

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

ISIN SI0021401136

Vrednost enote premoženja €12,49

127.057.046 €

+57,69%

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

1-LETNA DONOSNOST 5-LETNA DONOSNOST3-LETNA DONOSNOST

www.infond.si

ISIN
Delež v 

% 

ALPHABET

do 3%

0%

2,25%

Začetek trženja in upr. sklada 10.10.2008

Zbirni kazalnik tveganja

3 4 5

Vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj delniškega ali uravnoteženega portfelja, kjer podsklad 

predstavlja le del celotnega portfelja. Namenjen je dolgoročnemu varčevanju, 5 let in več.

Geografska sestava naložb

APPLIED MATERIALS

NEWMONT

000660 KS

6 7

2,59

KR7000660001 2,51

◄  manjše tveganje                         večje tveganje  ►

1 2

US7960508882 2,91

US5949181045

10 največjih naložb dan 31.12.2025

080 22 42

SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O. 

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor

Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

BREZPLAČNI TELEFON

1,81

Sestava naložb po vrstah fin. instr.

US0378331005 2,28

UNITEDHEALTH

US6516391066

US0382221051 2,24

APPLE

Gibanje VEP

Panožna sestava naložb

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali ker 

ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja temelji 

na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote premoženja sklada z 

oceno 4 je lahko izpostavljena srednjim cenovnim nihanjem. Glede na poslovanje sklada v 

prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja kategorija ne pomeni naložbe 

brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko 

svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.

US02079K3059 5,66

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

SAMSUNG

MICROSOFT

NVIDIA US67066G1040 4,00

US8740391003 3,97TAIWAN SEMICONDUCTOR 

1,87

US91324P1021

15,30

1,87
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

26.09.2008

SI0021401128

Vrednost enote premoženja €16,63

30.986.162 €

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

1-LETNA DONOSNOST 5-LETNA DONOSNOST3-LETNA DONOSNOST

2,00%

www.infond.si

Naložbe so razpršene med delnice, obveznice in denar, brez panožne omejitve. Podsklad ima 

lahko v vsakem trenutku do 100 % sredstev naloženih v kateremkoli navedenih finančnih 

instrumentov. Fleksibilna naložbena politika omogoča prilagajanje portfelja pričakovani 

relativni donosnosti naložbenih razredov in dogajanju na kapitalskih trgih. Ne vlaga v 

dejavnosti, ki so ocenjene kot škodljive za družbo: kurilni premog, tobak in delovanje na 

področju kontroverznega orožja.

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

+8,98% +43,87% +46,70%

Krovni sklad Infond

Infond Globalni fleksibilni, mešani fleksibilni podsklad

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

ISIN

do 3%

Komu je namenjen

0%

Začetek trženja in upr. sklada

XS2770921315 3,69

SI0021110513 3,35

US67066G1040 4,51

US02079K3059 4,21

ROMANIA - ROMANI 5.625

POZAVAROVALNICA SAVA

Gibanje VEP Geografska sestava naložb

US11135F1012 2,61BROADCOM

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali ker 

ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 3 od 7, kar je srednje nizek razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja 

temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote premoženja 

sklada z oceno 3 je lahko izpostavljena srednje nizkim cenovnim nihanjem. Glede na 

poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja kategorija 

ne pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede prihodnje tržne 

uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN
Delež v 

% 

DEUTCHLAND - DBR 0 DE0001102549 4,56

NVIDIA

Sestava naložb po vrstah fin. instr. Panožna sestava naložb

080 22 42
SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O. 

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor

Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

BREZPLAČNI TELEFON

FRANCE - FRTR 4.5

REPUBLIC OF ITALY - BTPS 2.45

ES0000012O67 3,93

NL0015000B11 3,86

KINGDOM OF SPAIN - SPGB 3.15

NETHERLANDS GOVERNMENT - NETHER 0

FR0010773192 3,76

IT0005240350 3,71

ALPHABET

◄  manjše tveganje                         večje tveganje  ►

Zbirni kazalnik tveganja

1 2 3 4 5 6

Podsklad je namenjen vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj delniškega ali uravnoteženega 

portfelja, v katerih bo sklad predstavljal le del naložb. Primeren je za vlagatelje, ki so 

pripravljeni sprejeti visoko naložbeno tveganje. Namenjen je varčevanju za obdobje 5 let in 

več. 7
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

Komu je namenjen

Infond Globalni uravnoteženi je opredeljen kot mešani uravnoteženi globalni podsklad, ki 

nalaga sredstva  globalno, brez osredotočanja na posamezno državo, podregijo ali regijo 

oz. valuto.

Šteje kot produkt v skladu z 8. členom Uredbe SFDR, saj spodbuja okoljske in socialne 

značilnosti ob upoštevanju, da družbe, v katere vlaga, spoštujejo prakse dobrega 

upravljanja. Podsklad nima obveze nalaganja v trajnostne naložbe po SFDR in ne bo imel 

naložb, pri katerih so upoštevana merila EU za okoljsko trajnostne gospodarske 

dejavnosti.

www.infond.si

10 največjih naložb dan 31.12.2025

+5,49% +36,36% +29,76%

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

1-LETNA DONOSNOST 3-LETNA DONOSNOST 5-LETNA DONOSNOST

Krovni sklad Infond

Infond Globalni uravnoteženi, mešani podsklad

Naložbena politika

2,55

NVIDIA

ALPHABET

BROADCOM

NETHERLANDS GOVERNMENT - NETHER 0

DEUTCHLAND - DBR 0

FRANCE - FRTR 4.5

5,44

NL0015000B11 2,65

DE0001102549 2,61

FR0010773192

Stanje na dan 31.12.2025

do 3%

0%

2,00%

ISIN SI0021400161

Vrednost enote premoženja €104,65

102.449.589 €

Začetek trženja in upr. sklada 01.03.1994

Zbirni kazalnik tveganja

1 2 3 4 5

Gibanje VEP Geografska sestava naložb

Vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj delniškega ali uravnoteženega portfelja, ki so 

pripravljeni sprejeti srednje naložbeno tveganje. Namenjen je dolgoročnemu varčevanju 

5 let in več.

ISIN

US11135F1012 2,90

Delež v 

% 

US67066G1040

US02079K3059 4,26

6 7

◄  manjše tveganje                         večje tveganje  ►

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali 

ker ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 3 od 7, kar je srednje nizek razred tveganja. Zbirni kazalnik 

tveganja temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote 

premoženja sklada z oceno 3 je lahko izpostavljena srednje nizkim cenovnim nihanjem. 

Glede na poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. 

Najnižja kategorija ne pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite 

glede prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor 080 22 42
Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

Sestava naložb po vrstah fin. instr.

BREZPLAČNI TELEFON

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

ARISTA NETWORKS
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KINGDOM OF SPAIN - SPGB 3.15
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Panožna sestava naložb

SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O. 
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

Vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj delniškega ali uravnoteženega portfelja, v katerem 

podsklad predstavlja le del celotnega portfelja. Ocenjujemo, da je primeren za dopolnitev 

portfelja. Namenjen je dolgoročnemu varčevanju 5 let in več.

Komu je namenjen

Infond Kitajska je opredeljen kot delniški globalni podsklad trgov v razvoju, ki nalaga v 

področje širše Kitajske (Kitajska, Hong Kong in Taivan). Najmanj 85% sredstev podsklada je 

naloženih v delnicah ali v delnicah in enotah delniških ciljnih skladov. 

Naložbeni cilj podsklada ne vključuje spodbujanja okoljskih ali socialnih značilnosti ali 

trajnostnih naložb in ne upošteva meril EU za okoljsko trajnostne gospodarske dejavnosti. 

Podsklad ne vlaga v dejavnosti, ki so ocenjene kot škodljive za družbo: kurilni premog, tobak in 

delovanje na področju kontroverznega orožja.

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

1-LETNA DONOSNOST 3-LETNA DONOSNOST

Zbirni kazalnik tveganja

6 7

5-LETNA DONOSNOST

www.infond.si

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

+3,85% -2,80% -22,50%

Krovni sklad Infond

Infond Kitajska, delniški podsklad

0%

2,25%

Začetek trženja in upr. sklada 16.07.2011

Vrednost enote premoženja €11,33

6.161.887 €

do 3%

ISIN SI0021401433

HK0000069689 3,26

KYG4818G1010 3,25

AIA GROUP

INNOVENT BIOLOGICS

US7223041028 3,29

3,66

XIAOMI

NETEASE

HONG KONG EXCHANGES & CLEARING

PDD HOLDINGS

KYG9830T1067

080 22 42

Gibanje VEP Geografska sestava naložb

Sestava naložb po vrstah fin. instr. Panožna sestava naložb

SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O.

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor

Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

BREZPLAČNI TELEFON

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN
Delež v 

% 

TENCENT HOLDINGS KYG875721634 8,61

ALIBABA GROUP HOLDING KYG017191142 8,36

KYG070341048 7,93BAIDU

6,28

KYG6427A1022

KYG9066F1019TRIP.COM GROUP 3,54

HK0388045442 3,40

◄  manjše tveganje                         večje tveganje  ►

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali ker 

ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 5 od 7, kar je srednje visoki razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja 

temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote premoženja 

sklada z oceno 5 je lahko izpostavljena srednje visokim cenovnim nihanjem. Glede na 

poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja kategorija 

ne pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede prihodnje tržne 

uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

Vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj konzervativnega portfelja in so pripravljeni 

sprejeti nizko naložbeno tveganje. Ki želijo zavarovati dotlej dosežene donose. Namenjen 

je varčevanju za čas najmanj 1 leto.

Komu je namenjen

Infond Kratkoročne obveznice - EUR je obvezniški podsklad, katerega povprečno 

modificirano trajanje portfelja naložb sklada je od enega do treh let. Do 70 % naložb je 

izpostavljenih valuti evro. 

Podsklad se šteje za produkt v skladu z 8. členom Uredbe SFDR, saj spodbuja okoljske in 

socialne značilnosti ob upoštevanju, da družbe, v katere vlaga, spoštujejo prakse dobrega 

upravljanja. Podsklad nima obveze nalaganja v trajnostne naložbe po SFDR in ne bo imel 

naložb, pri katerih so upoštevana merila EU za okoljsko trajnostne gospodarske 

dejavnosti.

INTESA - ISPIM 4.375 XS2673808486 1,71

OESTEREICHISCHE KONTROLLBANK - OKB 3.125 XS2719102746 1,91

DEUTSCHLAND - DBR 0.5 DE0001102440 1,86

KINGDOM OF THE NETHERLANDS - NETHER 0.75 NL0012171458 2,04

KINGDOM OF SPAIN - SPGB 5.9

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

080 22 42

Gibanje VEP Geografska sestava naložb

SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O.

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor

Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

Sestava naložb po vrstah fin.instr. Sestava naložb po vrstah izdajateljev

BREZPLAČNI TELEFON

REPUBLIC OF IRELAND - IRISH 1.1 IE00BH3SQ895 1,81

REPUBLIC OF FINLAND - RFGB 2.75 FI4000037635 1,71

ES00000123C7 1,96

+2,58% +2,85%

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

5-LETNA DONOSNOST1-LETNA DONOSNOST 3-LETNA DONOSNOST

+9,60%

www.infond.si

Krovni sklad Infond

Infond Kratkoročne obveznice - EUR, obvezniški podsklad

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

DE000BU22064 2,52

REPUBLIC OF ITALY - BTPS 2.35 IT0005660052 2,09

Zbirni kazalnik tveganja

ISIN SI0021401532

Vrednost enote premoženja €12,91

120.330.301 €

do 1,5%

0%

0,40%

Začetek trženja in upr. sklada 16.10.2013

6 7

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN
Delež v 

% 

◄  manjše tveganje                         večje tveganje  ►

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 1 leto.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali 

ker ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 2 od 7, kar je nizek razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja 

temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote 

premoženja sklada z oceno 2 je lahko izpostavljena nizkim cenovnim nihanjem. Glede na 

poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja 

kategorija ne pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede 

prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

Vlagateljem z visoko nagnjenostjo k tveganju, ki zasledujejo naložbeni cilj delniškega ali 

uravnoteženega portfelja, v katerih je ta podsklad delež vseh naložb. Namenjen je 

dolgoročnemu varčevanju za obdobje 5 let in več.

Komu je namenjen

Najmanj 80% sredstev podsklada je v delnicah družb ali v delnicah in enotah delniških 

ciljnih skladov, ki nalagajo  v delnice družb, katerih produkti in storitve so del strukturnih 

sprememb na področju družbe, okolja, tehnologije in demografije (megatrendov). 

Podsklad nima geografske omejitve.

Naložbeni cilj podsklada ne vključuje spodbujanja okoljskih ali socialnih značilnosti ali 

trajnostnih naložb in ne upošteva meril EU za okoljsko trajnostne gospodarske 

dejavnosti. Podsklad ne vlaga v dejavnosti, ki so ocenjene kot škodljive za družbo: kurilni 

premog, tobak in delovanje na področju kontroverznega orožja.

www.infond.si

+25,75% +95,23% +19,42%

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

1-LETNA DONOSNOST 3-LETNA DONOSNOST 5-LETNA DONOSNOST

Krovni sklad Infond

Infond Megatrendi, delniški podsklad

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

Zbirni kazalnik tveganja

ISIN SI0021401219

Vrednost enote premoženja €2,24

11.440.467 €

do 3%

0%

2,25%

Začetek trženja in upr. sklada 20.06.2008

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN
Delež v 

% 

LAM RESEARCH US5128073062 4,78

6 7

◄  manjše tveganje                         večje tveganje  ►

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali 

ker ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 5 od 7, kar je srednje visoki razred tveganja. Zbirni kazalnik 

tveganja temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote 

premoženja sklada z oceno 5 je lahko izpostavljena srednje visokim cenovnim nihanjem. 

Glede na poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. 

Najnižja kategorija ne pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite 

glede prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.

1 2 3 4 5

SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O. 

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor 080 22 42
Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

BREZPLAČNI TELEFON

US90364P1057 3,66

US8740391003 3,50

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

Gibanje VEP Geografska sestava naložb

Sestava naložb po vrstah fin.instr. Panožna sestava naložb
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ASML HOLDING

LEMONADE

NL0010273215

4,13US52567D1072

UNITEDHEALTH 4,17

3,87

2,07

1,81

1,90

2,10

3,10

3,50

4,73

6,09

7,41

61,32

0 % 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 %

Ostalo

Francija

Danska

Argentina

Japonska

Tajvan

Avstralija

Kanada

Nizozemska

ZDA

2,07

91,96

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Odprti
investicijski

skladi

Delnice

0,00

0,50

1,00

1,50

2,00

2,50

3,00

EU
R

Infond Megatrendi

1,26

2,10

3,79

7,32

7,48

8,97

16,86

46,25

0 % 10 % 20 % 30 % 40 % 50 %

Javna oskrba

Trajne potrošne dobrine

Industrija

Energetika

Surovine in predelovalna…

Finančne storitve

Zdravstvo

Informacijska tehnologija



Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

4,41

ISHARES EURO AGGREGATE BOND ESG SRI UCITS ETF IE00B3DKXQ41 4,21

MICROSOFT US5949181045 3,15

ISHARES EURO CORPORATE BOND EX-FINANCIALS IE00B4L5ZG21 4,02

NVIDIA US67066G1040 3,78

US8740391003TAIWAN SEMICONDUCTOR 

www.infond.si

0%

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

ISIN SI0021401672

Vrednost enote premoženja €17,86

5.885.050 €

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

Krovni sklad Infond

Infond Naložbeni cilj 2040, podsklad ciljnega datuma

+6,32%
5-LETNA DONOSNOST

+38,99%

Zbirni kazalnik tveganja

3% pogojno - več na www.infond.si

padajoča - več na www.infond.si

+45,76%

Vlagateljem, katerih časovni naložbeni cilj je okoli leta 2040. Posebej primeren je za varčevanje 

z mesečnimi vplačili z namenom začetka črpanja sredstev okoli leta 2040. V skladu z naložbeno 

politiko se bo sklad postopno spreminjal iz pretežno delniškega v pretežno obvezniškega do 

leta 2040, s čimer bodo zavarovani dotlej doseženi donosi.

Komu je namenjen

Infond Naložbeni cilj 2040, podsklad ciljnega datuma, investira sredstva v delnice, ciljne sklade, 

obveznice in druge oblike olastninjenega dolga brez panožne omejitve iz vsega sveta, 

instrumente denarnega trga, denarne depozite, denar in denarne ustreznike.

Naložbeni cilj podsklada ne vključuje spodbujanja okoljskih ali socialnih značilnosti ali 

trajnostnih naložb in ne upošteva meril EU za okoljsko trajnostne gospodarske dejavnosti. 

Podsklad ne vlaga v dejavnosti, ki so ocenjene kot škodljive za družbo: kurilni premog, tobak in 

delovanje na področju kontroverznega orožja.

Začetek trženja in upr. sklada 09.01.2017

IE00B66F4759

ISHARES CORE EURO GOVERNMENT BOND IE00B4WXJJ64

1 2 3 4 5 6 7

Panožna sestava naložb

2,33

Sestava naložb po vrstah fin. instr.

1-LETNA DONOSNOST

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor 080 22 42
Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

10 največjih naložb dan 31.12.2025
Delež v 

% 

◄  manjše tveganje                                 večje tveganje  ►

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 3 leta.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali ker 

ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja temelji 

na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote premoženja sklada z 

oceno 4 je lahko izpostavljena srednjim cenovnim nihanjem. Glede na poslovanje sklada v 

prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja kategorija ne pomeni naložbe 

brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko 

svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.

SPDR BLOOMBERG BARCLAYS 1-3 IE00B6YX5F63 2,95

ISHARES EUR HIGH YIELD CORP

BREZPLAČNI TELEFON

2,70

3-LETNA DONOSNOST

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O.

AMAZON US0231351067 2,25

APPLE US0378331005 2,14

Gibanje VEP Geografska sestava naložb
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. 

Metodologija izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

Geografska sestava naložb

080 22 42
SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O.

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor

Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

Gibanje VEP

Sestava naložb po vrstah fin. instr. Sestava naložb po vrstah izdajateljev

BREZPLAČNI TELEFON

Vrednost enote premoženja

Infond Obvezniški - EUR, obvezniški podsklad

10.097.180 €

€12,11

do 1,5%

Stanje na dan 31.12.2025

SI0021401318

Naložbena politika

ISINPodsklad je opredeljen kot splošni obvezniški podsklad - EUR, saj ima več kot 70% 

sredstev izpostavljenih do evropske valute evro. Najmanj 80 % sredstev nalaga v 

obveznice in investicijske sklade podobne naložbene politike.

Podsklad se šteje za produkt v skladu z 8. členom Uredbe SFDR, saj spodbuja okoljske in 

socialne značilnosti ob upoštevanju, da družbe, v katere vlaga, spoštujejo prakse dobrega 

upravljanja. Podsklad nima obveze nalaganja v trajnostne naložbe po SFDR in ne bo imel 

naložb, pri katerih so upoštevana merila EU za okoljsko trajnostne gospodarske 

dejavnosti.

1,10%

0%

Začetek trženja in upr. sklada 14.08.2010

1-LETNA DONOSNOST

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

5-LETNA DONOSNOST3-LETNA DONOSNOST

Krovni sklad Infond

+7,08%+0,31%

www.infond.si

-13,55%

1 5 6

Zbirni kazalnik tveganja

7432

Delež v 

% 

Podsklad je namenjen vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj konzervativnega portfeljain 

so pripravljeni sprejeti nizko do srednje naložbeno tveganje, ali želijo uravnotežiti delniško 

izpostavljen portfelj. Namenjen je varčevanju za obdobje 3+ let.

Komu je namenjen

EU - EU 0.1 EU000A283867 4,51

5,06

ROMANIA - ROMANI 2.875

REPUBLIKA SLOVENIJA - SLOREP 1.5

BE0000354630BELGIUM KINGDOM - BGB 0.35

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN

DE0001102549 4,40

◄  manjše tveganje                         večje tveganje  ►

DEUTCHLAND - DBR 0

FR0010773192 4,32FRANCE - FRTR 4.5

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 3 leta.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali 

ker ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 2 od 7, kar je nizek razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja 

temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote 

premoženja sklada z oceno 2 je lahko izpostavljena nizkim cenovnim nihanjem. Glede na 

poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja 

kategorija ne pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede 

prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.

NL0015000B11 4,06

XS1420357318 4,00

SI0002103487 3,49

NETHERLANDS GOVERNMENT - NETHER 0

REPUBLIC OF ITALY - BTPS 2.45 4,27IT0005240350

EFSF - EFSF 3.375

REPUBLIC OF POLAND - POLAND 3.625

4,08EU000A1G0AT6

4,13XS2975276143
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

BREZPLAČNI TELEFON

www.infond.si

+6,74% +58,39%+46,42%

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

1-LETNA DONOSNOST 3-LETNA DONOSNOST 5-LETNA DONOSNOST

Krovni sklad Infond

Infond Razviti trgi, delniški podsklad razvitih trgov

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

do 3%

Infond Razviti trgi, delniški podsklad razvitih trgov, vlagateljem ponuja prvovrstni portfelj 

delnic iz najperspektivnejših panog pretežno iz razvitih držav sveta. Naložbe so razpršene po 

vsem svetu v vrednostne papirje brez panožne omejitve.

Podsklad se šteje za produkt v skladu z 8. členom Uredbe SFDR, saj spodbuja okoljske in 

socialne značilnosti ob upoštevanju, da družbe, v katere vlaga, spoštujejo prakse dobrega 

upravljanja. Podsklad nima obveze nalaganja v trajnostne naložbe po SFDR in ne bo imel 

naložb, pri katerih so upoštevana merila EU za okoljsko trajnostne gospodarske dejavnosti.

US67066G1040

Začetek trženja in upr. sklada 01.09.2004

Zbirni kazalnik tveganja
Vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj delniškega ali uravnoteženega portfelja, v katerem 

podsklad predstavlja del celotnega portfelja. Podsklad je namenjen dolgoročnemu varčevanju 

5 let in več.

Komu je namenjen

0%

2,25%

ISIN SI0021400179

Vrednost enote premoženja €21,57

124.611.579 €

JPMORGAN CHASE

BROADCOM

6 7

◄  manjše tveganje                                 večje tveganje  ►

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali ker 

ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja temelji 

na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote premoženja sklada z 

oceno 4 je lahko izpostavljena srednjim cenovnim nihanjem. Glede na poslovanje sklada v 

prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja kategorija ne pomeni naložbe 

brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko 

svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.

1 2 3 4 5

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN
Delež v 

% 

US5949181045

Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

5,07NVIDIA

Gibanje VEP Geografska sestava naložb

3,51

US11135F1012 2,84

US30303M1027 2,60

SALESFORCE

US0404132054

US46625H1005 2,42

META PLATFORMS INC

4,39

US02079K3059 3,91

MICROSOFT

ALPHABET

ARISTA NETWORKS

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

APPLE

AMAZON

1,92

US79466L3024 1,81

US0378331005 3,71

US0231351067

Sestava naložb po vrstah fin. instr. Panožna sestava naložb

080 22 42
SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O. 

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

+0,60% +51,20% +51,07%

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

1-LETNA DONOSNOST 3-LETNA DONOSNOST 5-LETNA DONOSNOST

www.infond.si

Krovni sklad Infond

Infond Select, delniški podsklad razvitih trgov

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

Zbirni kazalnik tveganja

ISIN SI0021400344

Vrednost enote premoženja €28,27

29.489.755 €

do 3%

0%

2,25%

Začetek trženja in upr. sklada 01.08.2007

7

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN
Delež v 

% 

◄  manjše tveganje                         večje tveganje  ►

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali 

ker ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja 

temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote 

premoženja sklada z oceno 4 je lahko izpostavljena srednjim cenovnim nihanjem. Glede 

na poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja 

kategorija ne pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede 

prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.

NVIDIA US67066G1040 5,33

AMAZON US0231351067 5,33

MICROSOFT US5949181045 5,30

1 62 3 4 5

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

APPLE US0378331005 3,61

SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O.

HEINEKEN NL0000009165 3,43

BROADCOM US11135F1012 3,40

Gibanje VEP Geografska sestava naložb

SALESFORCE US79466L3024 3,82

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor 080 22 42
Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

Sestava naložb po vrstah fin. instr. Panožna sestava naložb

BREZPLAČNI TELEFON

META PLATFORMS INC

THERMO FISHER SCIENTIFIC US8835561023 3,93

US30303M1027 4,67

Vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj delniškega ali uravnoteženega portfelja, v 

katerem podsklad predstavlja le del celotnega portfelja. Ocenjujemo, da je primeren za 

dopolnitev portfelja. Namenjen je dolgoročnemu varčevanju 5 let in več.

Komu je namenjen

Infond Select je globalni delniški podsklad razvitih trgov. Njegove naložbe so usmerjene 

25 do 40 visokokakovostnih podjetij, ki imajo vzdržne konkurenčne prednosti in 

nadpovprečen potencial rasti.

Podsklad se šteje za produkt v skladu z 8. členom Uredbe SFDR, saj spodbuja okoljske in 

socialne značilnosti ob upoštevanju, da družbe, v katere vlaga, spoštujejo prakse dobrega 

upravljanja. Podsklad nima obveze nalaganja v trajnostne naložbe po SFDR in ne bo imel 

naložb, pri katerih so upoštevana merila EU za okoljsko trajnostne gospodarske 

dejavnosti.
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

+9,11% +6,87% +100,48%

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

1-LETNA DONOSNOST 3-LETNA DONOSNOST 5-LETNA DONOSNOST

Krovni sklad Infond

Infond Surovine in energija, delniški podsklad

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

Infond Surovine in energija investira sredstva pretežno v delnice družb in delnice oz. 

enote ciljnih skladov, ki nalagajo v najbolj prepoznavne in prodorne svetovne družbe iz 

panog surovin in predelovalne industrije ter energetike. Sklad nima geografske omejitve.

Naložbeni cilj podsklada ne vključuje spodbujanja okoljskih ali socialnih značilnosti ali 

trajnostnih naložb in ne upošteva meril EU za okoljsko trajnostne gospodarske 

dejavnosti. Podsklad ne vlaga v dejavnosti, ki so ocenjene kot škodljive za družbo: kurilni 

premog, tobak in delovanje na področju kontroverznega orožja.

0%

2,25%

Začetek trženja in upr. sklada 03.10.2005

ISIN SI0021400500

Vrednost enote premoženja €16,13

7.925.167 €

Zbirni kazalnik tveganja
Vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj delniškega ali uravnoteženega portfelja, v 

katerem podsklad predstavlja le del celotnega portfelja. Ocenjujemo, da je primeren za 

dopolnitev portfelja. Namenjen je dolgoročnemu varčevanju 5 let in več.

Komu je namenjen

GB0007188757 3,47

US35671D8570 3,27

RIO TINTO

FREEPORT-MCMORAN COPPER&GOLD

080 22 42

Gibanje VEP Geografska sestava naložb

Sestava naložb po vrstah fin. instr. Panožna sestava naložb

SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O.

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor

Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

BREZPLAČNI TELEFON

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN
Delež 

v % 

EXXON MOBIL US30231G1022 7,24

CHEVRON US1667641005 5,07

CA13321L1085 4,81CAMECO

4,74

IE000S9YS762

BP PLC

GB0000456144

JE00B4T3BW64GLENCORE 4,12

FR0000120073 4,04

GB0007980591 3,76

www.infond.si

4,12

ANTOFAGASTA

LINDE

6 7

◄  manjše tveganje                         večje tveganje  ►

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali 

ker ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 5 od 7, kar je srednje visoki razred tveganja. Zbirni kazalnik 

tveganja temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote 

premoženja sklada z oceno 5 je lahko izpostavljena srednje visokim cenovnim nihanjem. 

Glede na poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. 

Najnižja kategorija ne pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite 

glede prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

BREZPLAČNI TELEFON

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

◄  manjše tveganje                         večje tveganje  ►

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali 

ker ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 5 od 7, kar je srednje visoki razred tveganja. Zbirni kazalnik 

tveganja temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote 

premoženja sklada z oceno 5 je lahko izpostavljena srednje visokim cenovnim nihanjem. 

Glede na poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. 

Najnižja kategorija ne pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite 

glede prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.

Gibanje VEP Geografska sestava naložb

Sestava naložb po vrstah fin. instr. Panožna sestava naložb

080 22 42

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN
Delež 

v % 

BROADCOM US11135F1012

Zbirni kazalnik tveganja

8,69

0%

2,25%

Začetek trženja in upr. sklada

Vlagateljem, ki so naklonjeni visokemu tveganju in investirate na daljši rok. Vsekakor je 

namenjen vsem, ki se zavedate nadpovprečnega potenciala informacijske tehnologije. 

Ocenjujemo, da je zelo primeren za dopolnitev portfelja osebnih naložb. Namenjen je 

varčevanju za obdobje 5 let in več.

Komu je namenjen

Sredstva investira pretežno v delnice in enote ciljnih delniških skladov sektorjev 

informacijske tehnologije ter trajnih potrošnih dobrin in komunikacijskih storitev, katerih 

poslovanje temelji predvsem na uporabi informacijske tehnologije. Je produkt v skladu z 

8. členom Uredbe SFDR, saj spodbuja okoljske in socialne značilnosti ob upoštevanju, da 

družbe, v katere vlaga, spoštujejo prakse dobrega upravljanja. Podsklad nima obveze 

nalaganja v trajnostne naložbe po SFDR in ne bo imel naložb, pri katerih so upoštevana 

merila EU za okoljsko trajnostne gospodarske dejavnosti.

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

1-LETNA DONOSNOST 3-LETNA DONOSNOST 5-LETNA DONOSNOST

€172,01

US8740391003 4,79

+8,50% +140,33% +111,74%

291.411.836 €

do 3%

1 2 3 4 5 6 7

01.10.2007

7,83

ARISTA NETWORKS

SERVICENOW

US0404132054 7,49

US81762P1021 5,99

Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

US5949181045 3,94

Krovni sklad Infond

Infond Tehnologija, delniški podsklad

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

ISIN SI0021400914

Vrednost enote premoženja

AMAZON

ASML HOLDING

META PLATFORMS INC

TAIWAN SEMICONDUCTOR 

www.infond.si

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor

SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O. 

MICROSOFT

NL0010273215 4,23

US30303M1027 4,01

NVIDIA US67066G1040 8,45

ALPHABET

4,41US0231351067

US02079K3059
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ZDA

9,28

14,31

75,07

0 % 20 % 40 % 60 % 80 %

Trajne potrošne dobrine

Telekomunikacije

Informacijska tehnologija



Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

1-LETNA DONOSNOST 3-LETNA DONOSNOST 5-LETNA DONOSNOST

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

+16,50% +48,24% +19,24%

Krovni sklad Infond

Infond Trgi v razvoju, delniški podsklad

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

do 3%

www.infond.si

Začetek trženja in upr. sklada 03.10.2005

ISIN SI0021400518

Vrednost enote premoženja €33,93

40.198.831 €

2,25%

0%

Zbirni kazalnik tveganja

6 7

◄  manjše tveganje                         večje tveganje  ►

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali 

ker ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja 

temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote 

premoženja sklada z oceno 4 je lahko izpostavljena srednjim cenovnim nihanjem. Glede 

na poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja 

kategorija ne pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede 

prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.

1 2 3 4 5

2,53

3,74

ZAE000351946 3,74

US84265V1052 3,18

TAIWAN SEMICONDUCTOR US8740391003 8,88

080 22 42

Gibanje VEP Geografska sestava naložb

Sestava naložb po vrstah fin. instrum. Panožna sestava naložb

SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O. 

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor

Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

BREZPLAČNI TELEFON

KYG017191142 2,84

US8565522039

ALIBABA GROUP HOLDING

STATE BANK OF INDIA

KYG875721634

KYG9830T1067XIAOMI

US46434G7723

TENCENT HOLDINGS

ISHARES MSCI TAIWAN INDEX FUND

Vlagateljem, ki so pripravljeni sprejeti visoko naložbeno tveganje, ki zasledujejo naložbeni 

cilj delniškega ali uravnoteženega portfelja, v katerih bo sklad predstavljal le delež naložb. 

Namenjen je varčevanju za obdobje 5 let in več.

Komu je namenjen

Podsklad investira v delnice družb s sedežem ali pretežnim delom poslovanja na trgih v 

razvoju. Ti so gonilo svetovne rasti, imajo ugodne demografske značilnosti in rastoč 

srednji sloj, ki dodatno krepi domačo potrošnjo.

Naložbeni cilj podsklada ne vključuje spodbujanja okoljskih ali socialnih značilnosti ali 

trajnostnih naložb in ne upošteva meril EU za okoljsko trajnostne gospodarske 

dejavnosti. Podsklad ne vlaga v dejavnosti, ki so ocenjene kot škodljive za družbo: kurilni 

premog, tobak in delovanje na področju kontroverznega orožja.

NASPERS

SOUTHERN COPPER CORPORATION

4,79

3,89

000660 KS KR7000660001 5,54

US7960508882 5,25SAMSUNG

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN
Delež v 
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

+0,14% +51,00% +70,62%

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

1-LETNA DONOSNOST 3-LETNA DONOSNOST 5-LETNA DONOSNOST

Infond ZDA je delniški podsklad, regijsko omejen na državo Združene države Amerike. Z 

naložbo v ta podsklad zajamete skoraj polovico svetovnih kapitalskih trgov.

Podsklad se šteje za produkt v skladu z 8. členom Uredbe SFDR, saj spodbuja okoljske in 

socialne značilnosti ob upoštevanju, da družbe, v katere vlaga, spoštujejo prakse dobrega 

upravljanja. Podsklad nima obveze nalaganja v trajnostne naložbe po SFDR in ne bo imel 

naložb, pri katerih so upoštevana merila EU za okoljsko trajnostne gospodarske 

dejavnosti.

Krovni sklad Infond

Infond ZDA, delniški podsklad

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

do 3%

0%

2,25%

Začetek trženja in upr. sklada

ISIN SI0021400534

Vrednost enote premoženja €45,75

23.749.717 €

Zbirni kazalnik tveganja

MICROSOFT US5949181045 5,93

US02079K3059 5,88ALPHABET

Vlagateljem z visoko nagnjenostjo k tveganju in načrtovano dolgoročno naložbo. 

Podsklad ima namreč večino svojih naložb usmerjenih v delnice, zato je priporočljivo 

obdobje naložbe v enote podsklada Infond ZDA 5 let in več.  

Komu je namenjen

4 5

SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O.

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor

Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

04.06.2007

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN
Delež 

v % 

NVIDIA US67066G1040 8,52

7

◄  manjše tveganje                                    večje tveganje  ►

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali 

ker ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja 

temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote 

premoženja sklada z oceno 4 je lahko izpostavljena srednjim cenovnim nihanjem. Glede 

na poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja 

kategorija ne pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede 

prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.

1 2 3

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

BREZPLAČNI TELEFON

APPLE

AMAZON

2,41

US0382221051 2,01

US0378331005 5,51

US0231351067

Gibanje VEP Geografska sestava naložb

Sestava naložb po vrstah fin. instr. Panožna sestava naložb

080 22 42

www.infond.si

APPLIED MATERIALS

US3696043013

US79466L3024 2,62

BROADCOM

SALESFORCE

GENERAL ELECTRIC

5,06

US30303M1027 3,29

US11135F1012 3,08

META PLATFORMS INC
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Čista vrednost sredstev (ČVS)
Vstopni stroški

Izstopni stroški

Upravljavska provizija

-3,14% -0,66% +26,04%

MESEČNO POROČILO na dan 31.12.2025

1-LETNA DONOSNOST 3-LETNA DONOSNOST 5-LETNA DONOSNOST

Infond Zdravstvo je opredeljen kot delniški podsklad sektorja zdravstvo. Najmanj 85% 

sredstev sklada je naloženih v delnicah ali v delnicah in enotah delniških ciljnih skladov.

Podsklad se šteje za produkt v skladu z 8. členom Uredbe SFDR, saj spodbuja okoljske in 

socialne značilnosti ob upoštevanju, da družbe, v katere vlaga, spoštujejo prakse dobrega 

upravljanja. Podsklad nima obveze nalaganja v trajnostne naložbe po SFDR in ne bo imel 

naložb, pri katerih so upoštevana merila EU za okoljsko trajnostne gospodarske 

dejavnosti.

Krovni sklad Infond

Infond Zdravstvo, delniški podsklad

Naložbena politika Stanje na dan 31.12.2025

do 3%

0%

2,25%

Začetek trženja in upr. sklada

ISIN SI0021400526

Vrednost enote premoženja €44,18

35.319.003 €

Zbirni kazalnik tveganja

ASTRAZENECA GB0009895292 5,29

CH0012032048 5,05ROCHE HOLDING

Vlagateljem, ki zasledujejo naložbeni cilj delniškega ali uravnoteženega portfelja, v 

katerem podsklad predstavlja le del celotnega portfelja. Ocenjujemo, da je primeren za 

dopolnitev portfelja. Namenjen je dolgoročnemu varčevanju 5 let in več.

Komu je namenjen

4 5

SAVA INFOND, DRUŽBA ZA UPRAVLJANJE, D.O.O.

Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor

Tel: 02 229 74 40, Fax: 02 229 74 89; E: info@infond.si

04.06.2007

10 največjih naložb dan 31.12.2025 ISIN
Delež v 

% 

ELI LILY & CO US5324571083 9,04

7

◄  manjše tveganje                         večje tveganje  ►

Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da s skladom razpolagate najmanj 5 let.

Zbirni kazalnik tveganja je smernica glede stopnje tveganja sklada v primerjavi z drugimi 

produkti. Prikazuje stopnjo verjetnosti, da bo sklad izgubil vrednost zaradi tržnih gibanj ali 

ker ne moremo izplačati vlagatelja.

Sklad smo razvrstili pod 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. Zbirni kazalnik tveganja 

temelji na oceni velikosti nihanja vrednosti enote premoženja. Vrednost enote 

premoženja sklada z oceno 4 je lahko izpostavljena srednjim cenovnim nihanjem. Glede 

na poslovanje sklada v prihodnosti se lahko zbirni kazalnik tveganja spremeni. Najnižja 

kategorija ne pomeni naložbe brez tveganja. Sklad ne vsebuje nobene zaščite glede 

prihodnje tržne uspešnosti, zato lahko svojo naložbo delno ali v celoti izgubite.

1 2 3

Opozorilo: Pretekla donosnost naložbe ni pokazatelj njene donosnosti v prihodnosti. Vstopni in izstopni stroški zmanjšujejo prikazan donos. Metodologija 

izračuna podatkov, navedenih v mesečnem poročilu, je objavljena na spletni strani http://www.infond.si

BREZPLAČNI TELEFON

MERCK & CO

ABBVIE

3,34

US0028241000 3,28

US58933Y1055 4,34

US00287Y1091

Gibanje VEP Geografska sestava naložb

Sestava naložb po vrstah fin. instr. Panožna sestava naložb

080 22 42

www.infond.si

ABBOTT LABORATORIES

US8835561023

US91324P1021 4,11

INTUITIVE SURGICAL

UNITEDHEALTH

THERMO FISHER SCIENTIFIC

4,32

US1011371077 4,27

US46120E6023 4,14

BOSTON SCIENTIFIC

6
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Sava Infond, družba za upravljanje, d.o.o., Ulica Eve Lovše 7, 2000 Maribor. 
Pred sprejemom katerekoli končne naložbene odločitve glejte Prospekt z vključenimi pravili upravljanja Krovnega sklada Infond in Dokument s ključnimi 
informacijami posameznega podsklada. Vsi dokumenti in informacije o poslovanju podskladov Krovnega sklada Infond so objavljeni na spletni strani 
www.infond.si, v zavihkih predstavitve vsakega posameznega podsklada.
Podskladi, vključeni v mesečno poročilo Krovnega sklada Infond, so primerni za vlagatelje, ki nameravajo varčevati v skladu najmanj priporočeno število 
let, so pripravljeni prevzeti določena naložbena tveganja in se zavedajo možnosti izgube sredstev. Skladi so namenjeni vlagateljem, ki imajo prosta 
finančna sredstva in jih želijo razpršiti v različne oblike naložb. Za naložbo v sklad vlagatelji ne potrebujejo specifičnih znanj in izkušenj z vzajemnimi 
skladi in finančnimi trgi.
Podskladi Krovnega sklada Infond so aktivno upravljani. Kot mera uspešnosti se upošteva primerjalni indeks, ki je naveden v Dokumentu s ključnimi 
informacijami vsakega podsklada. Nabor naložb sklada ni omejen s strukturo naložb v primerjalnem indeksu, je pa del naložb sklada pogosto tudi 
sestavni del primerjalnega indeksa.
Pretekla uspešnost ne napoveduje prihodnjih donosov. Najvišji vstopni stroški dosegajo do 3 %, najvišji izstopni stroški do 3 %. Navedeni stroški 
zmanjšujejo prikazan donos. Rezultat naložbe v sklade je odvisen od tega, kako uspešen bo trg in kako dolgo boste imeli naložbo. Prihodnji rezultati so 
odvisni tudi od obdavčitve, ki je odvisna od osebnega stanja vsakega vlagatelja in se lahko v prihodnosti spremeni.
Informacije o vidikih, povezanih s trajnostnostjo, ki se razkrivajo skladno z Uredbo (EU) 2019/2088, so dosegljive na spletni strani družbe, v zavihku 


